РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18  мая   2017  года  №246
О внесении изменения  в постановление

Администрации МО «Светлогорский район»

№583 от 16 января 2013 года  «Об утверждении  Порядка
  предоставления  субсидий управляющим организациям,
 товариществам собственников жилья, жилищным,
 жилищно-строительным и  иным специализированным
потребительским кооперативам на проведение
 капитального ремонта общего имущества многоквартирных
 домов, расположенных в границах
муниципального образования «Светлогорский район»

 В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 191 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения контроля  за  надлежащим исполнением условий соглашений о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования «Светлогорский район» на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Светлогорский район» №583 от 16 января 2013 года  «Об утверждении  Порядка   предоставления  субсидий управляющим организациям, товариществам

собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и  иным специализированным потребительским кооперативам на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных в границах муниципального образования «Светлогорский район»:
1.1. Дополнить Порядок  предоставления субсидий управляющим организациям, товариществам  собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и  иным специализированным потребительским кооперативам на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных в границах  муниципального образования «Светлогорский район»   словами следующего содержания:
  в первом абзаце пункта 1.1 после слов «с использованием средств бюджета Калининградской области» написать «на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в рамках реализации муниципальной программы  «Благоустройство дворовых территорий «Мой Двор» на территории муниципального образования «Светлогорский район» на 2017-2019 г.г.»;

 пункт 2.2 после слов «адресный перечень МКД, подлежащих капитальному ремонту» дополнить словами «перечень объектов общего имущества МКД, подлежащих капитальному ремонту».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (газета «Вестник Светлогорска»).

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава   администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»                                                               А.В. Ковальский